

Flexkos ApS
Svend Aagesens Alle 10B, 2650 Hvidovre
CVR-nr. 35 65 22 48
Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Nikolaj Hviid Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flexkos ApS Svend Aagesens Alle 10B 2650 Hvidovre CVR-nr.: 35 65 22 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Flex A/S

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	439	466	1.111	880	1.125
Resultat af primær drift	853	466	2.975	980	-647
Finansielle poster, netto	-461	-531	-334	-262	-267
Årets resultat	309	-51	2.060	560	-713
Balance:					
Balancesum	26.907	24.725	24.836	23.603	25.682
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.691	795	0	0	0
Egenkapital	9.222	8.914	8.965	6.905	9.045

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsinvestering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	438.756	465.684
Værdiregulering af investeringsejendomme	414.289	0
Resultat før finansielle poster	853.045	465.684
Andre finansielle indtægter	0	1.435
1 Øvrige finansielle omkostninger	-461.184	-532.542
Resultat før skat	391.861	-65.423
2 Skat af årets resultat	-83.359	14.392
Årets resultat	308.502	-51.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	308.502	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.031
Disponeret i alt	308.502	-51.031

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	26.282.068	24.177.049
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.282.068</u>	<u>24.177.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.282.068</u>	<u>24.177.049</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.192	108.771
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	316.609
	Andre tilgodehavender	51.234	18.956
	Periodeafgrænsningsposter	270.945	17.138
	Tilgodehavender i alt	<u>457.371</u>	<u>461.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>167.635</u>	<u>86.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>625.006</u>	<u>547.975</u>
	Aktiver i alt	<u>26.907.074</u>	<u>24.725.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.172.120	8.863.618
Egenkapital i alt	9.222.120	8.913.618
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	2.479.400	2.394.097
Hensatte forpligtelser i alt	2.479.400	2.394.097
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.414.737	12.248.136
Deposita	451.265	406.734
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.866.002	12.654.870
5 Kortfristet del af langfristet gæld	261.127	287.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.260	28.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.043	214.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.612.428	0
Anden gæld	30.694	231.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.339.552	762.439
Gældsforpligtelser i alt	15.205.554	13.417.309
Passiver i alt	26.907.074	24.725.024
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	8.914.649	8.964.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.031	-51.031
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.863.618	8.913.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.502	308.502
	50.000	9.172.120	9.222.120

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.628	0
Andre finansielle omkostninger	<u>437.556</u>	<u>532.542</u>
	<u>461.184</u>	<u>532.542</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.944	-12.097
Årets regulering af udskudt skat	<u>85.303</u>	<u>-2.295</u>
	<u>83.359</u>	<u>-14.392</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	12.855.753	12.060.397
Tilgang i årets løb	<u>1.690.730</u>	<u>795.356</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.546.483</u>	<u>12.855.753</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	11.321.296	11.321.296
Årets regulering til dagsværdi	<u>414.289</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>11.735.585</u>	<u>11.321.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>26.282.068</u>	<u>24.177.049</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %
Høng	Bolig	6
Solrød	Bolig	6
Høng	Bolig	6
Eskebjerg	Bolig	6
Høng	Bolig	6
Høng	Bolig	6
Slagelse	Bolig	6
Tureby	Bolig	6
Lille Skensved	Bolig	6

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	2.394.097	2.396.392		
Udskudt skat af årets resultat	85.303	-2.295		
	<u>2.479.400</u>	<u>2.394.097</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.489.441	2.398.298		
Omsætningsaktiver	-5.724	-1.827		
Fremført underskud til næste år	-4.317	-2.374		
	<u>2.479.400</u>	<u>2.394.097</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til realkreditinstitutter	12.675.864	261.127	12.414.737	9.523.880
Deposita	451.265	0	451.265	0
	<u>13.127.129</u>	<u>261.127</u>	<u>12.866.002</u>	<u>9.523.880</u>
6. Oplysninger om dagsværdi				<u>Investerings-</u>
				<u>ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022				26.282.068
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>414.289</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.676 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 26.282 t.kr.				
8. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.